
  

 
 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 
krajské ředitelství 

 Barvířská 29/10, 460 01 Liberec 

 

Liberec dne 25. ledna 2024 

 

V Ý R O Č N Í    Z P R Á V A 
o poskytování informací v roce 2023 podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje zveřejňuje v souladu s ustanovením § 18 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, výroční zprávu za rok 2023 o činnosti v oblasti poskytování informací podle 
citovaného zákona. 
 
1. Počet podaných žádostí o poskytnutí informací:  

 celkem bylo podáno 7 žádostí. 

2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 
 nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 
 nebylo podáno žádné odvolání. 

4. Přehled rozsudků soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí: 
 žádný rozsudek nebyl vydán. 

5. Výčet poskytnutých výhradních licencí: 
 žádné výhradní licence nebyly vydány. 

6. Počet podaných stížností na postup při vyřizování žádosti o informace: 
 nebyla podána žádná stížnost. 

7. Další informace vztahující se k uplatňování citovaného zákona: 
 v roce 2023 byly rovněž vyřizovány ústní dotazy (včetně telefonických) 

s tím, že Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje tyto dotazy neeviduje. 
 
 
 
                                                                                        plk. Ing. Jan Hadrbolec  

   ředitel HZS Libereckého kraje 
    vrchní rada 
    


	1. Počet podaných žádostí o poskytnutí informací:
	2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:
	3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:
	4. Přehled rozsudků soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí:
	6. Počet podaných stížností na postup při vyřizování žádosti o informace:
	7. Další informace vztahující se k uplatňování citovaného zákona:

